mumque ostendens: cupere ait se ad Catholicorum sa-
cra, asylumque recipere, illam se ducem ut præbeat,
etiamnum rogat impensè. Imbuit primùm Sacerdos
noster ardenter animum catechesi: supplevitque ritus
Baptismo desideratos: lustratam deniq; Poenitentię my-
sterijs, Angelorum cibo satiauit. Nec Ministro æmulanti
merces defuit. Enim uero euolutis mensibus septem, dum
stuprum ancillæ inferre intentat, palam simul fit, nepte
vñoris loco vñsum, eaque vita functa concubinam indu-
xisse. Hoc scelere ex eius ore per quatuor sinagogas
promulgato exauctioratus officio, stipendiisque exutus,
pulsus est ab urbe inglorius.